
UCHWAŁA NR XXVII/284/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2017 rok wynosi:

Dochody      108.880.741,76 zł, w tym:

1. dochody bieżące         85.119.261,85 zł,

2. dochody majątkowe    23.681.479,91 zł,

Wydatki       117.180.741,76 zł, w  tym:

1. wydatki bieżące 81.575.636,43 zł,

2. wydatki majątkowe      35.605.105,33 zł,

Przychody – 12.000.000,00 zł,

Rozchody – 3.700.000,00 zł,

Deficyt w wysokości – 8.300.000 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w kwocie 8.300.000,00 zł

§ 4. 1. Ustala się plan przychodów budżetu na 2017 rok w kwocie 12.000.000,00 zł tj.:

- z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych 1.500.000,00 zł

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10.500.000,00

2. Zmieniają się Przychody i Rozchody budżetu na  2017 rok – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2017 r. - zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się Plan finansowy wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2017 rok – 
zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmieniają się Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmienia się Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2017 r. – 
zgodnie                           z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1                                                                                 

do uchwały nr XXVII/284/17                       

Rady Miejskiej                         

w Trzebnicy z dnia                    

29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
600 Transport i ł ączność 357 853,00 895 821,90 1 253 674,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 403,00 80 442,00 104 845,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

13 403,00 80 442,00 93 845,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 767 742,00 767 742,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 767 742,00 767 742,00

60016 Drogi publiczne gminne 133 450,00 47 637,90 181 087,90

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

88 450,00 47 637,90 136 087,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 137 592,78 2 937 407,22 20 075 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 792 592,78 2 937 407,22 18 730 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 130 000,00 1 130 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

15 692 592,78 1 807 407,22 17 500 000,00

750 Administracja publiczna 1 389 109,00 - 966 110,00 422 999,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 987 000,00 - 950 000,00 37 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

987 000,00 - 950 000,00 37 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 605,00 - 16 110,00 4 495,00

0830 Wpływy z usług 16 110,00 - 16 110,00 0,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 48 500,00 659 163,00 707 663,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 659 163,00 659 163,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Trzebnica na 2017 rok

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 659 163,00 659 163,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 274 185,02 400 539,00 33 674 724,02

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 343 299,02 400 489,00 6 743 788,02

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 593 250,00 400 000,00 5 993 250,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 489,00 489,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

5 961 820,00 50,00 5 961 870,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 169 520,00 50,00 3 169 570,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 013 000,00 0,00 1 013 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 39 000,00 39 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 - 39 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 20 376 310,00 26 000,00 20 402 310,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 000,00 26 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 243 821,84 2 030 362,00 3 274 183,84

80101 Szkoły podstawowe 100,00 15 537,00 15 637,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 15 537,00 15 537,00

80104 Przedszkola 1 090 487,68 2 012 910,00 3 103 397,68

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 212 080,00 212 080,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 688,00 1 688,00

0830 Wpływy z usług 236 165,44 - 212 080,00 24 085,44

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 230 059,00 1 230 059,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 767 760,00 767 760,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 13 403,00 13 403,00

80110 Gimnazja 0,00 1 435,00 1 435,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 435,00 1 435,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 480,00 480,00

0830 Wpływy z usług 0,00 480,00 480,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 379 789,00 379 789,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 379 789,00 379 789,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 379 789,00 379 789,00

852 Pomoc społeczna 592 633,00 16 500,00 609 133,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 500,00 16 500,00 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 16 500,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 713 443,00 709 175,99 5 422 618,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 - 175 150,00 14 850,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 2 440,00 2 440,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180 000,00 - 180 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 910,00 910,00

90002 Gospodarka odpadami 4 455 000,00 3 272,48 4 458 272,48

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 729,48 1 729,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 243,00 243,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00 1 300,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 89 559,51 89 559,51

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

0,00 19 299,51 19 299,51

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 70 260,00 70 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 163,00 163,00

0830 Wpływy z usług 0,00 163,00 163,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 791 331,00 791 331,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 791 331,00 791 331,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 095,50 650 883,00 773 978,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 785,00 650 883,00 705 668,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 975,00 1 975,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 648 908,00 648 908,00

926 Kultura fizyczna 632 037,94 39 910,00 671 947,94

92601 Obiekty sportowe 630 164,60 39 910,00 670 074,60

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 37 000,00 37 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 324,00 1 324,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 1 586,00 1 586,00

101 101 300,65 7 779 441,11 108 880 741,76Razem:

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 2                                                                                  

do Uchwały nr XXVII/284/17                    

Rady Miejskiej                         

w Trzebnicy z dnia                   

29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
600 Transport i ł ączność 2 708 669,05 6 116 052,47 8 824 721,52

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 820 000,00 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 000,00 820 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 347 903,00 70 442,00 418 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 403,00 70 442,00 103 845,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 468 683,00 747 972,57 1 216 655,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 683,00 - 431 718,43 36 964,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 767 742,00 767 742,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 411 949,00 411 949,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 292 083,05 4 477 637,90 5 769 720,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 521,96 4 477 637,90 4 721 159,86

630 Turystyka 461 748,57 - 174 783,57 286 965,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 461 748,57 - 174 783,57 286 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 432,00 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 248,57 - 175 215,57 263 033,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 842 440,00 523 000,00 2 365 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 300,00 500 000,00 725 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 500 000,00 565 000,00

70095 Pozostała działalność 62 140,00 23 000,00 85 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 10 589 169,70 1 715 345,50 12 304 515,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 209 930,19 1 726 345,50 9 936 275,69

4300 Zakup usług pozostałych 468 651,00 22 812,50 491 463,50

4430 Różne opłaty i składki 63 300,00 33,00 63 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 098,00 13 500,00 343 598,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 029 519,00 - 11 000,00 1 018 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 576,00 - 11 000,00 49 576,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 854 839,61 0,00 1 854 839,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 001 705,00 0,00 1 001 705,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00 - 867 000,00 5 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Trzebnica na 2017 rok

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 659 163,00 659 163,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 207 837,00 207 837,00

757 Obsługa długu publicznego 2 108 758,00 - 170 033,00 1 938 725,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

2 108 758,00 - 170 033,00 1 938 725,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2 098 758,00 - 170 033,00 1 928 725,00

801 Oświata i wychowanie 28 835 401,19 6 530 855,01 35 366 256,20
80101 Szkoły podstawowe 14 077 632,77 2 156 232,65 16 233 865,42

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 209 151,77 - 890,35 208 261,42
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663 646,00 5 500,00 669 146,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 643 000,00 1 401 623,00 3 044 623,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 306 450,00 306 450,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 443 550,00 443 550,00

80104 Przedszkola 6 400 123,92 4 465 513,60 10 865 637,52
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 539 946,08 - 81 224,40 1 458 721,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 812,00 1 744 781,00 2 955 593,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 230 059,00 1 230 059,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 571 898,00 1 571 898,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 185 240,00 591,82 185 831,82
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 391,00 591,82 110 982,82

80110 Gimnazja 3 796 185,00 14 000,00 3 810 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 464 668,00 5 500,00 2 470 168,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 8 500,00 11 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

962 206,20 - 105 480,83 856 725,37

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 897 658,20 - 105 480,83 792 177,37

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

995 926,30 - 2,23 995 924,07

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 235 926,30 - 2,23 235 924,07

851 Ochrona zdrowia 7 072 276,00 - 4 547 824,52 2 524 451,48
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6 552 010,00 - 4 547 824,52 2 004 185,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 847 200,00 - 4 547 824,52 1 299 375,48

852 Pomoc społeczna 3 017 532,10 0,00 3 017 532,10
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 342 459,74 5 000,00 1 347 459,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 3 000,00 4 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00 5 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 615,00 - 3 000,00 83 615,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 300,00 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 359 898,27 - 5 000,00 354 898,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 800,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 - 5 800,00 28 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 689 722,17 4 457 463,22 12 147 185,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 713 109,00 38 601,00 751 710,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 8 381,00 8 381,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 22 388,00 22 388,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 7 832,00 7 832,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 693 849,53 323 817,22 1 017 666,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 600,90 2 000,00 48 600,90

4300 Zakup usług pozostałych 592 148,63 101 817,22 693 965,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 220 000,00 257 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 931 545,00 3 931 545,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 557 241,29 2 557 241,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 374 303,71 1 374 303,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 504 820,00 163 500,00 1 668 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 280,00 163 500,00 575 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 613 368,62 - 262 500,00 6 350 868,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 135 380,63 150 000,00 5 285 380,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 643,45 7 000,00 58 643,45
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 288 537,18 - 1 018 420,00 270 117,18
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 648 908,00 648 908,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 512,00 362 512,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

30 500,00 150 000,00 180 500,00

92195 Pozostała działalność 890 644,99 - 412 500,00 478 144,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 574,65 - 4 000,00 177 574,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 821,60 - 408 500,00 148 321,60

926 Kultura fizyczna 2 816 012,64 4 091 866,00 6 907 878,64
92601 Obiekty sportowe 2 223 847,93 4 075 720,00 6 299 567,93

4260 Zakup energii 269 190,00 - 280,00 268 910,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 157,93 4 076 000,00 5 318 157,93

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 592 164,71 16 146,00 608 310,71
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 1 350,00 51 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 796,00 6 396,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 354,71 13 000,00 134 354,71

98 901 300,65 18 279 441,11 117 180 741,76Razem:

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały nr XXVII/284/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 29 marca 2017 r.

w złotych

Lp. Treść §

1 2 3

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

3 Wykup innych papierów wartościowych 982

Przychody ogółem: 12 000 000,00

 Przychody i Rozchody budżetu w 2017 r.

Kwota

4

1 500 000,00

10 500 000,00

Rozchody ogółem: 3 700 000,00

3 700 000,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 4
do uchwały nr XXVII/284/17
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 marca 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60002 6050
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez zagospodarowanie 
nasypu kolejowego 

820 000,00 820 000,00 820 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

2. 600 60004 6050 Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w Jaszycach 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

3. 600 60004 6050 Utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej w Raszowie 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

4. 600 60004 6050
Opracowanie dokumentacji - "Rewitalizacja Gminy Trzebnica 
poprzez przebudowę i modernizacje dróg lokalnych"

13 403,00 13 403,00 13 403,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

5. 600 60004 6050 Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica 80 442,00 80 442,00 80 442,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

6. 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 340 w zakresie przebudowy 
skrzyżowania ulicy Milickiej, Roosevelta i H.Brodatego na 
skrzyżowanie typu rondo w m. Trzebnica

999 970,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

7. 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżek 
pieszo - rowerowych z Trzebnicy do miejscowości Będkowo i 
Sulisławice 

26 964,57 26 964,57 26 964,57
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

8. 600 60013
6050 
6057 
6059

Budowa scieżek pieszo-rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 340 z Trzebnicy do Sulisławic 

1 179 691,00 1 179 691,00 411 949,00 767 742,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Wydatki majątkowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017   

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



9. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1400D - Etap I (droga relacji 
Księgnice-Kobylice-Szczytkowice-Komorowo-Komorówko- 
Biedaszków M)

400 000,00 400 000,00 400 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

10. 600 60014 6300

Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 
1400D; tj. przebudowa drogi powiatowej na odcinku Trzebnica-
Szczytkowice-Komorowo-Biedaszków Mały - ETAP II 
Przebudowa odcinka drogi (Komorowo, Koczurki)

200 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

11. 600 60016 6050
Przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej w Ujeźdźcu 
Małym

12 467,96 12 467,96 12 467,96
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

12. 600 60016 6050
Opracowanie projektu zamiennego na przebudowę drogi 
między miejscowościami Brzyków i Szczytkowice 

7 995,00 7 995,00 7 995,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

13. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu 
przy ul. Oleśnickiej w Trzebnicy

23 000,00 23 000,00 23 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

14. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
gminnej między miejscowościami Głuchów Górny i Boleścin

21 609,00 21 609,00 21 609,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

15. 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica 
poprzez budowę i przebudowę dróg publicznychw tym: 
przebudowa ul. Obornickiej oraz przebudowa ul. Milickiej i ul. 
Prusickiej

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

16. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica 
poprzez budowę ronda, skrzyżowanie: Prusicka/Milicka/Witosa

800 000,00 750 000,00 750 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

17. 600 60016 6050
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez modernizację ul. 
Obornickiej 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

18. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
gminnej między miejscowościami Cerkwica i Masłów

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

19. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych w 
miejscowości Marcinowo

18 450,00 18 450,00 18 450,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

20. 600 60016 6050
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez przebudowę ul. Solnej 
na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul.Głowackiego wraz z 
fontanną

920 000,00 920 000,00 920 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



21. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę przepustu na cieku 
Polska Woda (Nowy Dwór) w ciągu drogi gminnej (Księginice)

9 225,00 9 225,00 9 225,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

22. 600 60016 6050
Budowa dróg w Księginicach (ul. Kukułcza, ul. Sadowa, ul. 
Świerkowa, ul. Działkowa, ul. Czereśniowa, ul. Stawowa, ul. 
Cicha, ul. Złota, ul. Lipowa, ul. Trzebnicka)

3 420 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

23. 600 60016 6050
Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i 
Porzeczkowej w Trzebnicy - projekt

38 412,90 38 412,90 38 412,90
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

24. 630 63003 6050 Zachowanie i udostępnienie Winnej Góry w Trzebnicy 854 909,00 99 630,00 99 630,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

25. 630 63003 6050
Rewitalizacja Winnej Góry w Trzebnicy oraz utworzenie galerii 
wystawienniczej w budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy

13 403,00 13 403,00 13 403,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

26. 630 63003 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa tężni 
solankowych w Trzebnicy

150 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

27. 700 70005 6050
Wykup gruntów pod inwestycje gminne oraz uzupełnianie 
zasobów komunalnych

65 000,00 65 000,00 65 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

28. 700 70005 6050
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na mieszkania 
komunalne w Trzebnicy

950 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

29. 700 70095 6050 Ogrodzenie terenu gminnego w Brzykowie 18 000,00 18 000,00 18 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

30. 750 75023 6050
Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie galerii 
wystawienniczej

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

31. 750 75023 6050
Modernizacja strefy wejściowej, elewacji oraz piwnic budynku 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy (na potrzeby archiwum)

500 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 3



32. 750 75023 6050
Klimatyzacja w pomieszczeniach budynku Urzędu Miejskiego w 
Trzebnicy

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

33. 750 75023 6060
Zakup nowego serwera na potrzeby Urzedu Miejskiego w 
Trzebnicy

145 386,00 145 386,00 145 386,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

34. 750 75023 6060
Modernizacja sieci komputerowej Urzędu Miejskiego oraz 
podległych spółek

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

35. 750 75023 6060
Modernizacja elektronicznego systemu obiegu dokumentów 
wraz z wdrożeniem modułu budżetowego

122 775,00 122 775,00 122 775,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

36. 750 75023 6060
Zakup oprogramowania systemu zarządzania bazą danych dla 
Gminy Trzebnica

26 937,00 26 937,00 26 937,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

37. 750 75023 6060 Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego w Trzebnicy 13 500,00 13 500,00 13 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

38. 750 75075 6060
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do 
usprawnienia procesu edycji i obróbki

50 149,00 50 149,00 50 149,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

39. 750 75095 6050
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Trzebnicy - nadzór 
wizyjny dróg dojazdowych do miasta w celu poprawy 
bezpieczeństwa publicznego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

40. 754 75412
6060 
6067 
6069

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz                                       
z wyposażeniem dla OSP w Skoroszowie 

872 000,00 872 000,00 212 837,00 659 163,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

41. 801 80101
6050 
6057 
6059

Rozbudowa, przebudowa istniejącego budynku Szkoły 
Podstawowej w Kuźniczysku

4 450 000,00 905 000,00 598 550,00 306 450,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

42. 801 80101 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
znajdujących się na terenie Gminy Trzebnica (Zespół Szkół w 
Ujeźdźcu Wielkim)

1 000 000,00 463 683,00 463 683,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 4



43. 801 80101 6050
Termomodernizacja 2 obiektów użyteczności publicznej 
znajdujących się na terenie Gminy Trzebnica (Gimnazjum nr 1 
w Trzebnicy, Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku)

2 266 538,00 898 940,00 898 940,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

44. 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 
w Trzebnicy

1 400 000,00 1 027 000,00 627 000,00 400 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

45. 801 80101 6050
Modernizacja Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy na potrzeby Szkoły 
Podstawowej nr 1 

500 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

46. 801 80104 6050
Budowa nowego przedszkola i żłobka w Trzebnicy (budynek o 
znacznie podwyższonych parametrach energetycznych)

13 403,00 13 403,00 13 403,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

47. 801 80104
6050 
6057 
6059

Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy 6 656 643,00 5 658 147,00 2 560 328,00 A. 767 760,00 1 230 059,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

48. 801 80104 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę nowego 
przedszkola i żłobka w Trzebnicy

86 000,00 86 000,00 86 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

49. 801 80110 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 
przy Gimnazjum w Trzebnicy

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

50. 801 80110 6050
Dokumentacja projektowa - dźwig osobowy dla osób 
niepełnosprawnych w Gimnazjum w Trzebnicy

8 500,00 8 500,00 8 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

51. 801 80195 6050
Opracowanie dokumentacji - "Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Trzebnicy"

7 420,00 7 420,00 7 420,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

52. 851 85121 6010
Dokapitalizowanie Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica-
Zdrój

650 000,00 650 000,00 650 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

53. 851 85121 6050
Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego 
Trzebnica - Zdrój wraz z modernizacją i termomodernizacją 
istniejącego budynku

5 847 189,48 1 299 375,48 1 299 375,48
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

54. 900 90001 6050
Pozyskanie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Trzebnica

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 5



55. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

56. 900 90001 6230 Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

57. 900 90004 6050 Urządzenie terenów zielonych dla miasta - park 250 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

58. 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę toalety 
kontenerowej przy ul. Leśnej w Trzebnicy

12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

59. 900 90004 6050
Dostawa i montaż pływających fontann wraz z budową 
przyłącza energetycznego

220 000,00 220 000,00 220 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

60. 900 90005
6057  
6059

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei 
Wąskotorowej oraz budowa centrów przesiadkowych na terenie 
Gminy Trzebnica:                                                            1. 
Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Księginic                                                                                                 
2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa                                                   
3. Budowa parkingu P&R ul. Oleśnicka

10 283 062,00 3 931 545,00 1 374 303,71 2 557 241,29
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

61. 900 90015 6050
Podniesienie standardu istniejącego oświetlania drogowego na 
terenie miasta Trzebnica

1 642 034,00 376 300,00 376 300,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

62. 900 90015 6050
Montaż i rozbudowa oświetlenia przy drodze gminnej w 
Blizocinie

12 800,00 12 800,00 12 800,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

63. 900 90015 6050 Oświetlenie przy drodze gminnej w Małuszynie 34 500,00 34 500,00 34 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

64. 900 90015 6050
Wykonanie przyłącza energetycznego na boisko w Ujeźdzcu 
Wielkim

4 500,00 4 500,00 4 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

65. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Księginicach 6 355,00 6 355,00 6 355,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 6



66. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. 
Jędrzejowskiej

4 305,00 4 305,00 4 305,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

67. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Biedaszkowie 
Małym

4 510,00 4 510,00 4 510,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

68. 900 90015 6050
Projekt i rozbudowa oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. 
Bochenka

22 510,00 22 510,00 22 510,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

69. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Brzeziu 110 000,00 110 000,00 110 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

70. 900 90095 6050 Zakup podwójnego kojca dla psów wraz z montażem 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

71. 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej - Instalacje OZE w 
Gminie Zawonia oraz Gminie Trzebnica

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

72. 921 92109 6050
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 
(budowę świetlicy: Nowy Dwór)

322 812,00 17 600,00 17 600,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

73. 921 92109
6050 
6057 
6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 
(budowa świetlicy: Księginice)

663 000,00 658 000,00 302 251,00 355 749,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

74. 921 92109
6050 
6057 
6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 
(budowę świetlicy: Ligota)

565 000,00 240 000,00 113 830,00 126 170,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

75. 921 92109
6050 
6057 
6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 
(budowę świetlicy: Kuźniczysko)

710 000,00 296 000,00 129 011,00 166 989,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

76. 921 92109 6050 Utwardzenie terenu przed świetlicą w Komorówku 5 652,18 5 652,18 5 652,18
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

77. 921 92109 6050 Projekt świetlicy w Blizocinie 24 500,00 24 500,00 24 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 7



78. 921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Świątnikach 24 285,00 24 285,00 24 285,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

79. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Światnikach 15 500,00 15 500,00 15 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

80. 921 92109 6220 Obdudowa szaf grających 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

81. 921 92109 6220
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Brzezie

15 500,00 15 500,00 15 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

82. 921 92109 6220
Zakup wyposażenia, modernizacja i adaptacja pomieszczenia 
na studio nagrań 

150 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

83. 921 92116 6050
Przebudowa budynku Ratusza na potrzeby Miejskiej i Gminnej
Bibliteki Publicznej w Trzebnicy

782 748,00 80 000,00 80 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

84. 921 92195 6050 Ogrodzenie terenu gminnego w Będkowie 4 821,60 4 821,60 4 821,60
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

85. 921 92195 6050
Wykonanie podłoża w altanie przy świetlicy w Biedaszkowie 
Wielkim

4 000,00 4 000,00 4 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

86. 921 92195 6050 Budowa wiaty grillowej w Szczytkowicach 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

87. 921 92195 6050
Junior i Senior w Małuszynie - rozwój, zabawa i dobra kondycja 
w każdym wieku. Budowa placu zabaw wraz z siłownią 
zewnętrzną oraz altaną.

111 500,00 111 500,00 111 500,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

88. 921 92195 6050
Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej Żołnierzy 
Wyklętych

17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

89. 921 92195 6060 Zakup altany w Brochociniu 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

90. 921 92195 6220 Budowa wiaty w Nowym Dworze 80 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 8



91. 926 92601 6010 Dokapitalizowanie Gminnego Parku Wodnego Trzebnica -Zdrój 700 000,00 700 000,00 700 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

92. 926 92601 6050 Wykonanie boiska do siatki plażowej w Nowym Dworze 6 798,00 6 798,00 6 798,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

93. 926 92601 6050
Dostawa i montaż wyposażenia w Gminnym Parku Wodnym 
Trzebnica - Zdrój tj. recepcji siłowni, baru kręgielni oraz dostawy 
automatu do gry DART

82 029,00 82 029,00 82 029,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

94. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa oraz przebudowa pomieszczeń                
w budynku Basenu z przeznaczeniem na fitness, siłownię                                
i kręgielnię 

1 149 330,93 1 149 330,93 1 149 330,93
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

95. 926 92601 6050
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Trzebnicy

15 323 946,00 255 000,00 255 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

96. 926 92601 6050 Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy 4 500 000,00 3 825 000,00 3 825 000,00 1 100 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

97. 926 92605 6050 Siłownia na powietrzu w Księginicach 5 481,37 5 481,37 5 481,37
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

98. 926 92605 6050 Sprzęt na siłownię plenerową w Węgrzynowie 7 000,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

99. 926 92605 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy 
wiejskiej i boiskach sportowych w Komorowie - budowa drogi 
dojazdowej i wyposażenie boisk sportowych w zaplecze 
szatniowe i sanitarne

1 873,34 1 873,34 1 873,34
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

100. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę obiektu 
sportowo - rekreacyjnego wraz z torem do pumptracka w 
Trzebnicy

95 000,00 95 000,00 95 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

101. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 
w miejscowości Brzyków

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

102. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 
w miejscowości Taczów Mały

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 9



103. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 
w miejscowości Sulisławice

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

104. 926 92605 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw 
w miejscowości Raszów

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

105. 926 92605 6050
Projekt i wykonanie doposażenia placu zabaw w Świątnikach w 
urządzenia fitness

8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

106. 926 92605 6050
Projekt zagospodarowania terenu działki nr 105/16 w Nowym 
Dworze

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miejski w 

Trzebnicy

76 176 736,33 35 605 105,33 27 167 782,04 1 500 000,00 A. 767 760,00                         6 169 563,29 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem:

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 10



Tabela Nr 8
do Uchwały nr XXVII/284/17
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 marca 2017 r.

Lp.
Nazwa 

sołectwa

Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 
sołectwa

Kwoty wydatków na 
przedsięwzięcia                      

w ramach Funduszu 
Sołeckiego

Kwota wydatków 
w ramach 
Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6

ogrodzenie terenu gminnego 4 821,60

zakup paliwa 200,00

działalność kulturalna 3 000,00

utwardzenie terenu gminnego 1 871,34

działalność kulturalna 4 018,42

działalność kulturalna 1 000,00    

zakup ławostołów i parasoli ogrodowych 3 000,00

wyposażenie świetlicy 1 000,00

zakup grilla 1 200,00

wyposażenie świetlicy 1 600,00

Plan finansowy wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2017 rok

1 Będkowo 9 892,94 9 892,94

2
Biedaszków 

Mały
9 018,42 9 018,42

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

działalność kulturalna 3 520,78

zakup kwiatów na wystrój przy wjazdach do miejscowości 300,00

zakup i montaż tablic informacyjnych w sołectwie 3 000,00

zakup materiału i wykonanie podłoża w altanie przy świetlicy 4 000,00

stroje ludowe dla mieszkańców 1 000,00

zakup materiałów do kosy żyłkowej  oraz paliwa 400,00

montaż oświetlenia na działce nr 112 7 300,00

zakup materiałów do wykonania boiska do piłki siatkowej, piłek i 
siatki

1 700,00

zakup farb i cementu do wykonania remontu słupków na boisku do 
piłki siatkowej

300,00

działalność kulturalna 1 379,22

działalność kulturalna 1 000,00

sprzęt i urządzenia gastronomiczne 3 000,00

tekstylia do przystrojenia kramiku 600,00

elektronarzędzia 1 600,00

stroje reprezentacyjne 2 000,00

impregnat do drzewa 500,00

sprzęt nagłaśniający i oświetleniowy 500,00

5 Boleścin 11 477,99 11 477,99

3
Biedaszków 

Wielki, 
Janiszów

14 620,78 14 620,78

4 Blizocin 12 079,22 12 079,22

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6

działalność kulturalna 3 277,99

działalność kulturalna 1 228,96

zakup paliwa 500,00

zakup altany 8 000,00

działalność kulturalna 4 000,00

działalność kulturalna 400,00

zakup obuwia i koszulek do stroju regionalnego 2 302,76

zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 8 000,00

rekultywacja terenu wokół zbiornika p-poż. 3 000,00

rekultywacja terenu wokół zbiornika p-poż. 2 000,00

wyposażenie świetlicy 1 442,58

działalność kulturalna 1 000,00

działalność kulturalna 1 000,00

zakup sprzętu na boisko wielofunkcyjne 1 000,00

zakup przenośnej zadaszonej wiaty 2 500,00

ocieplenie ściany świetlicy 8 000,00

zakup strojów ludowych 4 000,00

6 Brochocin 9 728,96 9 728,96

7 Brzezie 14 702,76 14 702,76

8 Brzyków 11 942,58 11 942,58

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6

działalność kulturalna 3 000,00

zakup koszy na śmieci 1 000,00

zakup paliwa 342,47

środki na pielęgnację boiska sportowego 1 500,00

zakup kosy spalinowej 2 000,00

zakup sprzętu sportowego 1 000,00

wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

zakup materiału do wykonania tablic ogłoszeniowych 1 500,00

zakup butów ludowych 2 700,00

działalność kulturalna 2 500,00

zabezpieczenie – świetlica 284,13

podkaszarka spalinowa 1 000,00

ławki i stoły 1 200,00

impregnat i materiały do zabezpieczenia drewna 700,00

paliwo i olej do kosiarki 100,00

kosz do koszykówki z elementami towarzyszącymi (wysięgnik) 3 000,00

zakup tui i krzewów do obsadzenia terenu gminnego 500,00

działalność kulturalna 1 397,95

9 Cerekwica 16 342,47 16 342,47

10 Domanowice 14 484,13 14 484,13

11 Droszów 7 897,95 7 897,95

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6

wyposażenie świetlicy 1 005,83

huśtawka na plac zabaw 2 500,00

działalność kulturalna 5 000,00

działalność kulturalna 1 000,00

materiały na remont II części świetlicy 2 000,00

wsparcie działalności statutowej klubu SKS Głuchów Górny 
(zamontowanie ławek)

3 000,00

ławki przed świetlicą 1 200,00

zakup paliwa i środków chwastobójczych 500,00

utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej 5 000,00

karnety na basen dla dzieci 1 300,00

działalność kulturalna 2 000,00

wyposażenie świetlicy 8 900,00

działalność kulturalna 2 000,00

zakup paliwa 277,38

koszenie placu zabaw 3 000,00

zakup kontenera 5 000,00

dokończenie ogrodzenia placu zabaw 3 000,00

13 Jaszyce 8 335,21 8 300,00

14 Jaźwiny 11 177,38 11 177,38

12 Głuchów Górny 16 205,83 16 205,83

15 Kobylice 12 461,82 12 461,82

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6

działalność kulturalna 1 461,82

zakup sprzętu na mini boisko sportowe 1 500,00

zakup grilla 800,00

zakup kramiku 3 500,00

działalność kulturalna 1 500,00

działalność kulturalna 1 663,00

działalność kulturalna 3 000,00

działalność kulturalna 1 000,00

wyposażenie świetlicy 3 039,51

środki czystości do świetlicy 400,00

zakup kosy spalinowej, paliwa i części zamiennych do kosiarek 3 000,00

utwardzenie terenu przed świetlicą 5 652,18

zakup tłucznia 1 500,00

zakup kosy spalinowej  oraz paliwa 1 654,37

działalność kulturalna 2 500,00

wyposażenie świetlicy (sprzęt grający) 800,00

działalność kulturalna 5 000,00

działalność kulturalna 2 000,00

17 Komorowo 10 439,51 10 439,51

18 Komorówko 12 106,55 12 106,55

16 Koczurki 8 963,77 8 963,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 6



1 2 3 4 5 6

zakup paliwa i oleju 500,00

zakup artykułów do odnowienia świetlicy 1 640,00

zakup ławek, kubłów i parasoli 6 000,00

zakup tłucznia 4 500,00

zakup paliwa i materiałów do sprzętu do koszenia 1 500,00

zakup materiałów do konserwacji sprzętu drewnianego 1 500,00

montaż progu zwalniającego 2 000,00

siatki piłkarskie, piłki 500,00

naprawa traktorka do koszenia boiska 500,00

wykonanie dachu na kramik dożynkowy 1 500,00

siłownia na powietrzu 5 481,37

działalność kulturalna 5 500,00

działalność kulturalna 3 500,00

środki do zabezpieczenia posadzki na placu zabaw 2 000,00

zakup lakierobejc do odnowienia ławo-stołów 1 200,00

nagłośnienie 7 000,00

stoły biesiadne 3 szt. 1 000,00

paliwo do kosiarki 200,00

21 Kuźniczysko 15 932,55 15 932,55

19 Koniowo 15 140,02 15 140,00

20 Księginice 26 481,37 26 481,37

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 7



1 2 3 4 5 6

dysza do fontanny 500,00

działalność kulturalna 4 032,55

zakup tłucznia 7 800,00

działalność kulturalna 3 000,00

modernizacja placu zabaw 1 600,00

zakup czajnika, szklanek, talerzy 608,00

ogrodzenie terenu gminnego 3 000,00

zakup paliwa, środków chwastobójczych, donic, krzewów oraz 
impregnatu do ogrodzenia

1 000,00

zakup ławek piknikowych i parasola 1 200,00

działalność kulturalna 2 206,00

doświetlenie wioski 4 500,00

zakup czajnika, garnka 30 l 600,00

zakup paliwa 200,00

działalność kulturalna 2 500,00

działalność kulturalna 1 327,40

projekt oświetlenia drogowego 3 500,00

działalność kulturalna 3 250,00

działalność kulturalna 3 323,59

22 Ligota 13 008,39 13 008,00

23 Malczów 7 406,04 7 406,00

24 Małuszyn 9 127,74 9 127,40

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 8



1 2 3 4 5 6

zakup sprzętu dla OSP Marcinowo 1 000,00

zakup paliwa 500,00

wyposażenie świetlicy i artykuły do utrzymania porządku wokół 1 700,00

odnowienie ławek 500,00

zakup kosiarki rotacyjnej traktorowej i paliwa 4 182,00

działalność kulturalna 2 000,00

działalność kulturalna 2 000,00

wyposażenie świetlicy 1 000,00

tablica ogłoszeń 500,00

dekoracje i wyposażenie świetlicy 4 631,93

zakup tłucznia 6 000,00

działalność kulturalna 4 000,00

zakup paliwa i żyłki do podkaszarki 500,00

zakup kosy spalinowej oraz paliwa 3 500,00

zakup koszy na śmieci 1 000,00

wykonanie boiska do siatki plażowej 6 798,00

działalność kulturalna 3 000,00

działalność kulturalna 3 000,00

25 Marcinowo 13 773,59 13 773,59

26 Masłowiec 9 182,39 9 182,00

27 Masłów 15 631,93 15 631,93

28 Nowy Dwór 17 298,97 17 298,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 9



1 2 3 4 5 6

ławki i stoły na plac zabaw 2 000,00

działalność kulturalna 3 155,00

działalność kulturalna 4 000,00

zaprojektowanie i wykonanie 3 tablic z mapami miejscowości 5 000,00

utwardzenie terenu przy wiacie przystankowej 5 000,00

wyposażenie świetlicy, zakup opału 1 177,00

zakup paliwa, oleju i części do kosiarki 800,00

naprawa kosiarki 200,00

przystrojenie wsi 1 000,00

działalność kulturalna 2 198,57

zakup tłucznia 4 000,00

wyposażenie świetlicy 10 000,00

zakup paliwa, oleju i żyłek do kosiarki 2 000,00

doposażenie boiska sportowego 3 000,00

wsparcie działalności zespołów folklorystycznych 1 000,00

działalność kulturalna 4 000,00

zakup materiałów i części do napraw i remontów 2 764,68

montaż ogrzewania na świetlicy 3 000,00

29 Piersno 9 155,07 9 155,00

30 Raszów 11 177,38 11 177,00

31 Rzepotowice 8 198,57 8 198,57

32 Skarszyn 22 764,68 22 764,68

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 10



1 2 3 4 5 6

zakup paliwa 100,00

wyposażenie świetlicy 400,00

zakup opału na świetlicę 500,00

zakup ławek i stolików składanych 6 000,00

działalność kulturalna 4 866,73

działalność kulturalna 1 767,45

działalność kulturalna 500,00

wymiana części ogrodzenia 5 000,00

kram dożynkowy 3 500,00

budowa wiaty grillowej 11 000,00

tablica ogłoszeń 1 000,00

zakup opału 300,00

prace remontowe świetlicy 1 000,00

działalność kulturalna 2 000,00

działalność kulturalna 2 091,50

zagospodarowanie terenu  wokół świetlicy 700,00

zakup i montaż piłkochwytów 8 000,00

działalność kulturalna 1 603,48

33 Skoroszów 14 866,73 14 866,73

34 Sulisławice 10 767,45 10 767,45

35 Szczytkowice 18 091,50 18 091,50

36 Świątniki 10 603,48 10 603,48

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 11



1 2 3 4 5 6

zakup paliwa 1 000,00

wyposażenie świetlicy 2 772,47

działalność kulturalna 3 000,00

działalność kulturalna 3 000,00

zakup paliwa 200,00

konserwacja kosiarki 400,00

remont świetlicy 1 500,00

działalność kulturalna 1 870,88

działalność kulturalna 2 000,00

artykuły biurowe na świetlicę 350,00

zakup drzewa do kominka 400,00

rozbudowa oświetlenia drogowego 3 500,00

przykrycie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej 12 467,96

zakup paliwa 250,00

przegląd techniczny kosiarki 150,00

działalność kulturalna 1 500,00

działalność kulturalna 1 100,00

działalność kulturalna 3 500,00

37 Taczów Mały 8 772,47 8 772,47

38 Taczów Wielki 10 220,88 10 220,88

39 Ujeździec Mały 15 467,96 15 467,96

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 12



1 2 3 4 5 6

działalność kulturalna 3 000,00

wykonanie przyłącza energetycznego na boisko 4 500,00

Zakup sprzętu dla OSP Ujeździec Wielki 1 000,00

remont pomieszczenia socjalnego na boisku 1 000,00

wyposażenie świetlicy 1 100,00

zakup paliwa 430,00

sprzęt na siłownię plenerową 7 000,00

zakup tłucznia 761,31

517 247,52 517 200,16

41 Węgrzynów 7 761,31 7 761,31

Suma 
wydatków z 
Funduszu 
Sołeckiego 

40
Ujeździec 

Wielki
14 538,79 14 530,00

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr XXVII/284/17
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 marca 2017 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 6 7 8

1. 921 92109 2480 3 717 200,00

2. 921 92109 6220 15 000,00

3. 921 92109 6220 15 500,00

4. 921 92109 6220 150 000,00

5. 921 92116 2480 436 873,00

6. 921 92195 6220 80 000,00

4 154 073,00 0,00 260 500,00

1. 801 80101 2540 208 261,42

2. 801 80103 2310 7 800,00

3. 801 80104 2310 67 131,84

4. 801 80104 2540 515 006,70

5. 801 80104 2540 167 029,20

6. 801 80104 2540 273 278,33

GCKiS - Zakup wyposażenia, modernizacja i adaptacja pomieszczenia na studio nagrań 

Dotacje z budżetu gminy w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/Nazwa zadania
Kwota dotacji

5

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy - Działalność kulturalna i utrzymanie obiektu 

GCKiS - Odbudowa szaf grających

GCKiS - Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezie

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy - Prowadzenie Biblioteki Publicznej

GCKiS  - Budowa wiaty w Nowym Dworze 

Razem

Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 
gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 
Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 
gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Niepubliczne przedszkole "Czerwony Balonik"

Niepubliczne przedszkole "Koniczynka"

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



7. 801 80104 2540 217 137,96

8. 801 80104 2540 286 269,49

9. 801 80106 2310 16 200,00

10. 801 80106 2540 110 982,82

11. 801 80149 2540 693 266,26

12. 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" 98 911,11

13. 801 80150 2540 235 924,07

14. 801 80195 2820 3 500,00

15. 852 85203 2830 42 000,00

16. 852 85295 2820 6 000,00

17. 855 85505 2830 14 400,00

18. 855 85505 2830 50 400,00

19. 855 85505 2830 48 000,00

20. 855 85505 2830 67 200,00

21. 900 90001 6230 26 000,00

22. 921 92105 2820 25 000,00

23. 921 92105 2820 30 000,00

24. 926 92605 2820 399 000,00

2 806 067,36 0,00 802 631,84

6 960 140,36 0,00 1 063 131,84

Niepubliczne przedszkole "Leśne skrzaty"

Niepubliczne przedszkole "Słoneczko"

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków OŚiGW

Dotacja celowa przekazana innym gminom na dzieci uczęszczające do niepublicznych przedszkoli na terenie innych 
gmin, a zamieszkałe na terenie Gminy Trzebnica 

Niepubliczny punkt przedszkolny "Smerf" w Boleścinie

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa w Trzebnicy - Działalność dydaktyczna i opiekuńczo - wychowawcza

Dofinansowanie z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania

Dofinansowanie działalności Ośrodka Wsparcia Społecznego

Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych

Przedszkole Integracyjne w Trzebnicy - "Grupa żłobkowa"

Niepubliczny punkt przedszkolny "Leśne Skrzaty" - Grupa żłobkowa

Niepubliczne przedszkole "Koniczynka" - "Grupa żłobkowa"

Niepubliczne przedszkole "Słoneczko" - "Grupa żłobkowa"

8 023 272,20

Podtrzymanie tradycji narodowej

Organizacja imprez kulturalnych

Finansowanie i dofinansowanie zajęć sportowo rekreacyjnych

Razem

Ogółem

Kwota łączna

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. w rozdziałach „Lokalny transport zbiorowy”, „Drogi publiczne gminne”, „Przedszkola” dokonano zwiększenia 

środków z tytułu wpłaty środków finansowanych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego; 

2. w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpłaty z 
tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz z 
tytułu wpływów                z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze; 

3. w rozdziale „Urzędy gmin” oraz „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonano zmniejszenia środków z 
tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, a w rozdziałach 
„Szkoły podstawowe” oraz „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia środków z tego samego tytułu; 

4. W rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” dokonano zwiększenia 
środków z tytułu wpływów             z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

5. w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” dokonano zwiększenia 
środków z tytułu wpływów               z podatku od nieruchomości; 

6.  w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami; 

7. W rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z pozostałych 
odsetek; 

8. W rozdziale „Szkoły artystyczne” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z usług; 
9. w rozdziale „Lecznictwo ambulatoryjne” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z różnych 

dochodów; 
10. na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim a Gminą Trzebnica z dnia 17 marca 2017 

r. przyznano dotację celową na realizację w 2017 r. w dziale 852, w rozdziale 85230 § 2030; 
11. W rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z 

tytułu opłat                i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego                   i prokuratorskiego, wpływów z pozostałych odsetek oraz wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

12. W rozdziale „Gospodarka odpadami” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z odsetek 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, wpływów z pozostałych odsetek oraz wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych; 

13. w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych oraz z tytułu wpływów ze sprzedaży składników 
majątkowych; 

14. W rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z 
usług; 

15. W rozdziale „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia środków z tytułu wpływów z różnych dochodów oraz 
wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości; 

16. dokonano zmian w rozdziale „Zadnia w zakresie upowszechniania turystyki” zwiększając środki z tytułu 
rożnych wydatków na rzecz osób fizycznych; 

17. w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” dokonano zwiększenia środków na zakup usług pozostałych; 

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 1



 

18. w rozdziale „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia środków na zakup usług pozostałych oraz z tytułu 
różnych opłat                i składek; 

19. w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” oraz dziale „Oświata i wychowanie” 
dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – ZAPO; 

20. w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego” 
dokonano zmniejszenia środków z tytułu odsetek od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

21. w dziale „Pomoc społeczna” dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – OPS; 
22. w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” dokonano zwiększenia środków z tytułu pozostałych odsetek, kar                                 

i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych oraz z tytułu kosztów postępowania sądowego                                    
i prokuratorskiego; 

23. w rozdziale „Utrzymanie zieleni i miastach i gminach” dokonano zwiększenia środków na zakup materiałów                            
i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych; 

24. w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększania środków na zakup materiałów                                
i wyposażenia; 

25. w rozdziale „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia środków na zakup materiałów i wyposażenia; 
26. w rozdziale „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia środków na zakup energii; 
27. w rozdziale „Zadanie w zakresie kultury fizycznej” dokonano zwiększenia środków na zakup usług 

remontowych oraz zakup usług pozostałych; 
28. uzyskano środki UE na dofinansowanie zadań: 

− Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 340 z Trzebnicy do 
Sulisławic; 

− Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 
Skoroszowie; 

− Rozbudowa, przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku; 
− Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy; 
− Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei Wąskotorowej oraz budowa centrów 

przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica: 1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z 
Trzebnicy do Księginic; 2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa; 3. Budowa 
parkingu P&R ul. Oleśnicka; 

− Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa świetlicy: Księginice); 
− Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowę świetlicy: Ligota); 
− Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowę świetlicy: Kuźniczysko); 

29. zwiększono środki na inwestycje pod nazwą: 
− Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 340 z Trzebnicy do 

Sulisławic; 
− Zachowanie i udostępnienie Winnej Góry w Trzebnicy; 
− Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej znajdujących się na terenie Gminy 

Trzebnica (Zespół Szkół w Ujeźdźcu Wielkim); 
− Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy; 
− Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy; 
− Montaż i rozbudowa oświetlenia przy drodze gminnej w Blizocinie; 
− Oświetlenie przy drodze gminnej w Małuszynie; 
− Projekt i rozbudowa oświetlenia drogowego w Trzebnicy przy ul. Bochenka; 
− Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Trzebnicy; 

30. zmniejszono środki na inwestycje pod nazwą: 
− Budowa centrów przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica; 
− Budowa drogi ul. Grota Roweckiego w Trzebnicy; 

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 2



 

− Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 340 w zakresie przebudowy skrzyżowania ulicy Milickiej, 
Roosevelta i H. Brodatego na skrzyżowanie typu rondo w m. Trzebnica;  

− Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę hali sportowo-widowiskowej oraz łącznika 
ze Szkoła Podstawową nr 2 w Trzebnicy; 

− Zachowanie i udostępnienie obiektów dziedzictwa kulturowego; 
− Rozbudowa zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w Jaźwinach; 
− Zakup i montaż piłkochwytów w Świątnikach; 
− Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego Trzebnica - Zdrój wraz z 

modernizacją                 i termomodernizacją istniejącego budynku; 
− Junior i Senior w Małuszynie – rozwój, zabawa i dobra kondycja w każdym wieku. Budowa 

placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną oraz altaną. 
 

31. wprowadzono środki na inwestycje pod nazwą: 
− Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez zagospodarowanie nasypu kolejowego; 
− Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica; 
− Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę ronda, 

skrzyżowanie: Prusicka/Milicka/Witosa; 
− Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez modernizację ul. Obornickiej; 
− Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez przebudowę ul. Solnej na odcinku od ul. Daszyńskiego 

do ul. Głowackiego wraz z fontanną; 
− Opracowanie dokumentacji na przebudowę przepustu na cieku Polska Woda (Nowy Dwór) w 

ciągu drogi gminnej (Księginice); 
− Budowa dróg w Księginicach (ul. Kukułcza, ul. Sadowa, ul. Świerkowa, ul. Działkowa, ul. 

Czereśniowa, ul. Stawowa, ul. Cicha, ul. Złota, ul. Lipowa, ul. Trzebnicka); 
− Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i Porzeczkowej w Trzebnicy – projekt; 
− Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na mieszkania komunalne w Trzebnicy; 
− Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa tężni solankowych w Trzebnicy; 
− Ogrodzenie terenu gminnego w Brzykowie; 
− Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie galerii wystawienniczej; 
− Modernizacja strefy wejściowej, elewacji oraz piwnic budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy 

(na potrzeby archiwum); 
− Klimatyzacja w pomieszczeniach budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy; 
− Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego w Trzebnicy; 
− Termomodernizacja 2 obiektów użyteczności publicznej znajdujących się na terenie Gminy 

Trzebnica (Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy, Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku); 
− Modernizacja Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 1; 
− Dokumentacja projektowa – dźwig osobowy dla osób niepełnosprawnych w Gimnazjum w 

Trzebnicy; 
− Budowa nowego przedszkola i żłobka w Trzebnicy (budynek o znacznie podwyższonych 

parametrach energetycznych); 
− Dostawa i montaż pływających fontann wraz z budową przyłącza energetycznego; 
− Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei Wąskotorowej oraz budowa centrów 

przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica: 1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z 
Trzebnicy do Księginic, 2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa, 3. Budowa 
parkingu P&R ul. Oleśnicka; 

− Rozbudowa oświetlenia drogowego w Brzeziu; 
− Zakup wyposażenia, modernizacja i adaptacja pomieszczenia na studio nagrań; 

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 3



 

− Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy; 
− Projekt i wykonanie doposażenia placu zabaw w Świątnikach w urządzenia fitness; 
− Projekt zagospodarowania terenu działki nr 105/16 w Nowym Dworze. 

Id: 316ACB26-3F7E-49DE-8085-7E8B7836E6E6. Uchwalony Strona 4




